
Uchwała Nr XX/284/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                           800.036,-zł.  

w następujących działach:  

- 750 – Administracja publiczna o kwotę   13.804,-zł.
   rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę   13.804,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę   13.804,-zł.
  w związku z refundacją przez PCPR w Stalowej Woli kosztów utworzenia stanowiska pracy 
 w Urzędzie Miasta w Stalowej Woli dla osoby niepełnosprawnej.

- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 738.900,- zł

rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
     podatku od spadków i darowizn, podatku 

 od czynności cywilnoprawnych oraz 
 podatków i opłat lokalnych od osób 
 fizycznych o kwotę   33.900,- zł

§ 0340 – Podatek od środków transportowych o kwotę   28.900,- zł
§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

      podatków i opłat o kwotę     5.000,- zł

rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 
    dochody jednostek samorządu terytorialnego
    na podstawie ustaw o kwotę     5.000,- zł

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw o kwotę     5.000,- zł

  rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa o kwotę 700.000,- zł

  § 0010 – Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 700.000,- zł



- 758 – Różne rozliczenia o kwotę   18.000,- zł.
  rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę   18.000,- zł
 § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę   18.000,- zł

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    6.503,- zł.
   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę    3.080,- zł.
   § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników

      majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
      samorządu terytorialnego lub innych 
      jednostek zaliczanych do sektora finansów 
      publicznych oraz innych umów o podobnym 
      charakterze o kwotę     3.080,- zł.

    w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Stalowej Woli

   rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę     3.423,- zł
  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     3.423,- zł
  z tytułu zwrotu kosztów zakwaterowania uczniów przez PZK w ZS Nr 3 w Stalowej Woli

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę     1.256,- zł
  rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     1.256,- zł
  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     1.256,- zł
w związku dofinansowaniem prac interwencyjnych w MOPS w Stalowej Woli.

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  21.573,- zł
  rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę  21.573,- zł
  § 0830 – Wpływy z usług o kwotę  21.573,- zł
w związku z wpłatami rodziców na zakup żywności do świetlicy w Zespole Szkół Nr 3
 w Stalowej Woli

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych                      o kwotę                              3.423,- zł  

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    3.423,- zł.
   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę    3.423,- zł.
  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę    3.423,- zł
  z tytułu zwrotu kosztów zakwaterowania uczniów przez PZK w ZS Nr 3 w Stalowej Woli

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                           803.166,- zł.  

w następujących działach:  

- 600 – Transport i łączność o kwotę 584.516,- zł.
   rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 584.516,- zł.
  § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 384.516,- zł
  na remonty bieżące

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 200.000,-zł.
  na zadanie pn: „Budowa ulicy Podskarpowej”. 

2



- 750 – Administracja publiczna o kwotę  14.804,- zł.
   rozdz. 75023 – Urzędy miast o kwotę  13.804,- zł.
   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    3.624,- zł.
   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę  10.180,- zł.
   z przeznaczeniem na zakup wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej  
  w Urzędzie Miasta w ramach środków z PCPR w Stalowej Woli.

   rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu 
    terytorialnego o kwotę    1.000,- zł.

   § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę    1.000,- zł.

- 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę        413,- zł

rozdz. 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy 
    państwowej, kontroli i ochrony prawa o kwotę        413,- zł

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
      drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę        413,- zł

- 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę     7.000,- zł

rozdz. 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
    należności budżetowych o kwotę     7.000,- zł

   § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę      7.000,-zł.

- 758 – Różne rozliczenia o kwotę     6 104,- zł.
  rozdz. 75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej

   dla gmin o kwotę     6.104,- zł
  § 2940 – Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 

     subwencji ogólnej za lata poprzednie o kwotę     4.927,- zł
  § 4560 – Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 

     z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
     wysokości o kwotę    1.177,- zł

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    3.080,- zł.
   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę    3.080,- zł.
  § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę    3.080,- zł
z przeznaczeniem na wymianę okien w ZSO Nr 1 w Stalowej Woli

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę     1.256,- zł
  rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę     1.256,- zł
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę      1.070,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę         186,-zł.
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla osób zatrudnionych w ramach robót 
interwencyjnych w MOPS w Stalowej Woli.

3



- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę  26.713,- zł
  rozdz. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę  24.073,- zł
  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    1.200,- zł
  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    1.000,- zł
  § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę       300,- zł
W Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w Stalowej Woli

  § 4220 – Zakup środków żywności o kwotę  21.573,- zł.
 - w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli

  rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy 
   wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
  a także szkolenia młodzieży o kwotę    2.640,- zł

   § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę    2.640,- zł.
z przeznaczeniem na umowy związane z przygotowaniem i prowadzeniem warsztatów 
integracyjnych i edukacyjnych. 

- 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  159.280,-zł.

   rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę  107.700,-zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  107.700,-zł.
na zadanach:
1) „Wymiana odcinka rurociągu stalowego DN 250 na rurociąg PEDN 250
      w poprzek ul. KEN na skrzyżowaniu ul. Poniatowskiego w Stalowej Woli” -       3.850,-  
zł
2) „Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej przy budynku ul. Podleśna 17
      w Stalowej Woli” -     3.850,- zł 
3) „Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na os. Charzewice
      i os. Rozwadów” - 100.000,- zł

   rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę   51.580,- zł.
   § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę   51.580,- zł.
na zadaniu „Budowa systemu monitoringu na terenie miasta – I etap”

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                               6.553,- zł.  

w następujących działach:    

- 710 – Działalność usługowa o kwotę     1.000,- zł.
   rozdz. 71020 – Organizacja targów i wystaw o kwotę     1.000,- zł.
   § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę     1.000,- zł.

- 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę        413,- zł

rozdz. 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy 
    państwowej, kontroli i ochrony prawa o kwotę        413,- zł

   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        178,- zł.
   § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę         235,-zł.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    2.500,- zł.
   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę    2.500,- zł.

4



  § 4260 – Zakup energii o kwotę    2.500,- zł

- 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę     2.640,- zł
  rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy 

   wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
  a także szkolenia młodzieży o kwotę    2.640,- zł

   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    2.640,- zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

5


	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

